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	Приложение 12
к приказу комитета
по культуре города Барнаула
от 29 июля 2021г. №64




ПЕРЕЧЕНЬ
резервируемой информации

	№ п/п
	Наименование ИС
	Ответственный за резервное копирование
	Адрес хранения резервной копии
	Срок хранения резервной копии
	Периодичность копирования
	Средство, с помощью которого производится копирование
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	«0К: Зарплата»
	Шурыгин Дмитрий Николаевич
	656056, Алтайский край, г.Барнаул, пр-кт Ленина, д. 6
	1 месяц
	1 месяц
	Средствами операционной системы
	

	2
	«1С: Бухгалтерия государственного учреждения»
	Шурыгин Дмитрий Николаевич
	656056, Алтайский край, г.Барнаул, пр-кт Ленина, д. 6
	1 месяц
	1 месяц
	Средствами операционной системы
	

	3
	«1С: Зарплата и кадры государственного учреждения»
	Шурыгин Дмитрий Николаевич
	656056, Алтайский край, г.Барнаул, пр-кт Ленина, д. 6
	1 месяц
	1 месяц
	Средствами операционной системы
	

	4
	«ПФР»
	Шурыгин Дмитрий Николаевич
	656056, Алтайский край, г.Барнаул, пр-кт Ленина, д. 6
	1 месяц
	1 месяц
	Средствами операционной системы
	

	5
	«СБИС++»
	Шурыгин Дмитрий Николаевич
	656056, Алтайский край, г.Барнаул, пр-кт Ленина, д. 6
	1 месяц
	1 месяц
	Средствами операционной системы
	



